
  

Stránka 1 z 4 

 

SMLOUVA  

O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ 

Č. smlouvy město: MJ-SML/0274/2019 

Č. smlouvy Centrum sociálních služeb Jeseník: [SML_2019_19] 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Město  Jeseník  
Sídlo:  Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČO:  003 02 724 
DIČ:   CZ00302724 
Zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 
  
(dále jen „město“) 

a 

Centrum sociá ln ích s lužeb Jeseník  
Sídlo:   Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník 
IČO:  008 52 163 
DIČ:  není plátce 
Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Jan Rotter, ředitel 
 
(dále jen „CSS“) 

Oba společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají tuto smlouvu dle ust. § 1746 odst. 2  
z. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je společný výkon zadavatelských činností při výběru 
dodavatele veřejné zakázky: 

„Výměna oken budov města Jeseník“ 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Plnění veřejné zakázky bude provedeno v souladu s popisy stavebních prací, 
s návrhy smluv o dílo a se zadávacími podmínkami, a to v rozsahu výkazů výměr              
a soupisů vedlejších a ostatních nákladů. Vše přílohou Výzvy k podání nabídky 
v rozsahu zadávací dokumentace. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se na celkových nákladech výše uvedené stavby 
budou podílet následovně: 
Město bude financovat výměnu oken v bytových domech na ul. Purkyňova 802/3 



  

Stránka 2 z 4 

 

a na ul. Školní 54/8 v Jeseník. CSS bude financovat výměnu oken  v budově Centra 
sociálních služeb na ul. Beskydská 1298/6 v Jeseníku. Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky: 1.300.000 Kč bez DPH  

4. Skutečné náklady budou stanoveny ve smlouvách o dílo s vybraným zhotovitelem,      
a to až na základě výsledku zadání veřejné zakázky. 

5. Veřejná zakázka bude zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební 
práce formou otevřené výzvy v souladu se Směrnicí rady města č. 3/2016,                
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“). 

6. Smluvní strany uzavřou s vybraným zhotovitelem samostatné smlouvy o dílo, 
ve kterých bude specifikován předmět plnění, jehož financování a realizaci zajistí 
zadavatel k tomu příslušný dle těchto smluv.   

7. Zadavatelem, který je v rámci výběrového řízení pověřen vystupovat navenek vůči 
třetím osobám, je město.   

Předmětem výkonu práv a povinností města je zejména: 

 zpracování výzvy k podání nabídek v rozsahu zadávací dokumentace a její 
zveřejnění na profilu zadavatele; 

 zpracování odpovědí na dotazy dodavatelů k vysvětlení zadávací 
dokumentace a jejich rozeslání dodavatelům; 

 zabezpečení celého průběhu přijímání nabídek, vystavení potvrzení  
o převzetí nabídky včetně pořízení potřebných dokumentů (seznam podaných 
nabídek); 

 svolání členů komise na jednání; 

 zabezpečení otevírání obálek s nabídkami, včetně sepsání protokolu 
o otevírání obálek s nabídkami; 

 zabezpečení případného, hodnotící komisí požadovaného, vysvětlení 
nabídek v termínech a podle pokynů hodnotící komise; 

 zpracování písemné zprávy o hodnocení nabídek; 

 oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele; 

 zpracování kompletní archivní dokumentace o průběhu výběrového řízení; 

 zveřejnění skutečně uhrazené ceny na profilu zadavatele; 

8. Smluvní strany jsou v rámci společného postupu povinny: 

 spolupracovat při sestavení podmínek zadání veřejné zakázky a odsouhlasit 
podmínky zadávací dokumentace (zejména obchodní podmínky) 
do předpokládaného termínu vyhlášení výběrového řízení; 

 jmenovat své zástupce do hodnotící komise. Do hodnotící komise navrhne 
město 2 členy, CSS 1 člena a zároveň smluvní strany navrhnou stejný počet 
náhradníků, jako navrhují členů; 

 projednat a vzájemně odsouhlasit časový harmonogram zadání veřejné 
zakázky; 

 rozhodnout, po vzájemném projednání, o přidělení veřejné zakázky; 

 podepsat s vybraným dodavatelem smlouvy o dílo; 

 rozhodnout, po vzájemném projednání, o případném zrušení veřejné 
zakázky. 



  

Stránka 3 z 4 

 

9. Případné náklady na organizaci výběrového řízení hradí město. 

III. 

OCHRANA INFORMACÍ 

1. Smluvní strany čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o kterých se dozvěděly v souvislosti s výkonem zadavatelských činností pro tuto 
veřejnou zakázku. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit, aby nedošlo ke střetu zájmů u všech 
osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky. 

IV. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splnění všech povinností vyplývajících 
ze smlouvy. 

2. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným Směrnicí nese 
veškeré důsledky tohoto porušení ta smluvní strana této smlouvy, která svým 
jednáním toto prodlení způsobila. 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se 
k zadání veřejné zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé 
smluvní straně.  

2. Město v plném rozsahu odpovídá za průběh výběrového řízení a nese veškeré 
náklady nebo sankce vzniklé porušením Směrnice, není-li v této smlouvě stanoveno 
jinak.  

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky se souhlasem všech 
smluvních stran. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že město je povinným subjektem ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jako 
„ZoRS“). Dle ZoRS je město povinen uveřejňovat vybrané smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provozovaných Ministerstvem vnitra. Smluvní strany berou na 
vědomí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.  Město se zavazuje bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy, zajistit její uveřejnění 
v registru smluv. 



  

Stránka 4 z 4 

 

6. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž město obdrží 2 vyhotovení a CSS 
obdrží 1 vyhotovení.  

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy. 

8. Tato smlouva o společném postupu zadavatelů byla schválena usnesením Rady 
města Jeseníku  č. 464  ze dne 29.4.2019. 

 

 

V Jeseníku dne:         V Jeseníku dne: 

 

 

 

……………………..       …………………….. 
za město        za CSS  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová     Ing. Jan Rotter 
starostka        ředitel 


